
CHRISTMAS SPECIAL 
 

 

Vor ab:  

 
mein Name ist Kewin Pronin und ich bin 19 Jahre alt. Neben meinem Studium bin ich ein junger 

und aufstrebender Tennistrainer. Nachdem ich mich mit dem Verein TC Werder 

zusammengesetzt habe, haben wir ein Sportangebot für die Wintersaison erstellt.  

 

 

Christmas-Tarife 

 

Kinder & Jugend-Training (4-17 J.): 

 
1. Einzeltraining:  54,00 € 45,00€/h  

 
2. Zweiertraining: 27,00 € 22,50€/h 

 
3. Dreiertraining: 18,00 € 15,00€/h 

 
4. Vierertraining: 13,50 € 11,25€/h  

 
 
Erwachsenen-Training (Ab 18 J.):  

 
1. Einzeltraining:  60,00 € 51,00€/h  

 
2. Zweiertraining: 30,00 € 25,50€/h 

 
3. Dreiertraining: 20,00 € 17,00€/h 

 
4. Vierertraining: 15,00 € 12,75€/h  

 
 
 
 
*Corona-Regeln: Laut der neuen Corona-Verordnung in Brandenburg ist ausschließlich nur Einzeltraining gestattet. Sofern 
neue Corona-Gesetze angeordnet werden, werden Sie schnellstmöglich informiert.  
 
*Preisgestaltung: Der Preis setzt sich aus der Dienstleistung, sowie der Hallenpauschale zusammen. Im Rahmen des 
Christmas Specials fällt eine Hallenpauschale von 20€ an, während die Kosten für ein Einzeltraining 25 Euro betragen.  
 
*Christmas-Tarif: Das Training wird in der Stahnsdorfer Halle stattfinden, während der Christmas Tarif  bis zum 01.03.2020 
gültig sein wird.   
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 


